'KAJIEHJAPHbII YUEBHbBII TPA®HK
TOJIrOTOBKM BOJIMTEJIEM TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB KATETO

MpeMerni Kanenjiapabie H y4eOHBIE JTHH
i f:ﬁ:)“ 1 2 3 4 5 6 7 8 9
B Tema | 4acoB | Tema | 4acoB | TemMa | 4acoB | TeMa | YacoB | TeMa | 4acoB | Tema | HacoB | Tema YaCOB | Tema | 9acoB | TeMa | YacoB
OcHOBBI 42 T-1,2 1+3 T34 | 242 T-5 4 T-3, 1+1+2 | T-7 2 T-8 2 T-9 2 I13-10 | 4 T-11 2
3aKOHOIATEILCTEA B 6.7
cepe IOpOIKHOI O I13-7 2 113-8 2 T-10 2 I13-11 | 2
JIBHOKEHHS
IIpeaverni KanenpapHeie ¥ yueGHEIE [IHH
s f::g" 10 11 12 13 14 15 16 17 18
& Tema | 4acoB | TemMa | uacoB | Tema | 94COB | Tema | 4aCOB | TeMa | WacoB | TeMa | 4acoB | TeMa yacoB | TeMa | 4acoB | TemMa | 4acoB
OcHOBBI 42 m3-11 | 2 T= 1+1
3aKOHOJATE/ILCTRE B 13,14
cdepe JIOPOIKHOrO 32 |2
JIBHIKEHHS 3AYE
iy
[euxoduznomnornye | 12 T-12: | 1242 T34 °|:242 [13-3 4
CKHe
OCHOBEL 3AYE
JIeSTEeIILHOCTH T
BOJIHTENS
OCHOBEI 14 12 |24 T-34 | 2+2 1134 2 T-6 2
yIIpapieHus
TPaHCIIOPTHBIMU T-5 2 3AYE
CpeJicTBaMi T
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Kanenjaprsie H yHeOHbie JTHA
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16

T-1.2.

2+2

13-2

T-3

I13-3

T4

1134

3AYE

4

YerpolicTeo
TEeXHHHYECKOE
obcyKHUBaHHE
TPEHCHIOPTHBIX
CPE/ICTB KaTeropHH
«M» KaKk 00HEKTOB
VIIPABIICHHIL.
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1,2,3.

1+1+1

T4.5

142

T-6,7 | 1+1+2
113-8
3AYE

OcHOBEI
VIpaB/ICHHA
TPaHCIOPTHEIMH
cpe/icTBaMH
Kateropud "M"

T-1,2
113-2

2+1+1

T3

peversi
obyuenusi

Bceero
Jyaco

Kanenjiapusie 1 yMeOHBIE JIHK
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